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Tarkista hakupapereista nämä asiat ennen palautusta: 

 CV tehty Europass CV –pohjalle, todistusliitteitä ei tarvita 

 CV ja motivaatiokirje englanniksi tai kohdemaan kielellä, myös CV:n pohja samalla kielellä  

 motivaatiokirje osoitettu kohdemaan koordinaattorille tai yritykselle, ei koulun kv-vastaavalle 

 ei lyhenteitä; esim. I’m = I am, I’ve = I have 

 CV ei kahta sivua pidempi ja motivaatiokirje mahtuu hyvin yhdelle sivulle fonttikoosta yms. 
tinkimättä (tarvittaessa karsi asioita, joilla ei ole merkitystä ko. paikan kannalta) 

 työkokemus ja koulutus lueteltu uusimmasta vanhempaan päin 

 oppilaitoksesi, tutkintosi ja alasi kirjoitettu virallisella englanninkielisellä nimikkeellä (Saskyn osalta 

tarkista nimikkeet Saskyn englanninkielisiltä nettisivuilta, etsi samalla tavalla tiedot muun 
koulutuksesi osalta) 

 Yo-tutkinto = Matriculation examination, halutessasi voit lisätä perään (the Finnish A levels)  

 Lukio = general upper secondary; jos lukion virallista englanninkielistä nimeä ei löydy, laita esim. 
Matriculation examination Takahikiän lukio (General upper secondary) ja luettele alle kirjoittamasi 

aineet 

 suomenkieliset nimet eivät kerro ulkomaalaiselle mitään; mikäli työkokemuksesi suomalaisista 
yrityksistä, joilla ei ole englanninkielistä nimeä, selitä esim. suluissa yrityksen nimen jälkeen, minkä 
tyyppisestä yrityksestä on kyse 

 avaa jokaisen työkokemuksen ja koulutuksen osalta muutamalla ranskalaisella viivalla, mitä 
olennaista olet niistä oppinut hakemasi paikan kannalta 

 jos sinulla ei ole muuta (alan) työkokemusta, olet laittanut työkokemukseen mahdolliset aiemmat 
koulutussopimusjaksot ja kesätyöt sekä muun väh. 2 viikkoa kestäneen rehellisen työn 

 tarkista, että motivaatiokirjeestä tulee mahdollisimman selvästi ilmi, mitä haluat ja osaat tehdä - 
mitä selvemmin kerrot ammatillisista tavoitteistasi, sitä vakavammin työnantajasi niihin suhtautuu 
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